АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      	       16.04.2020                                                         № 63

[bookmark: YANDEX_3]  О внесении изменений   в постановление № 237 от 26. 12.2019 год «  Об утверждении муниципальной Программы   комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2020 год».
Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Печерское №9 от 03.02.2014г., администрация сельского поселения Печерское
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приложение  «Перечень мероприятий «Муниципальной Программы   комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2020 год» изложить в новой редакции:
	Наименование
	2020
(тыс.  руб.)
	в т. ч. средства
районного бюджета

	Установка  пожарных гидрантов   на улицах
	40,00

	капитальный ремонт наружного водопровода от дома №38А до дома №60 по ул. Советская с. Печерское
	140,00

	приобретение насоса ЭЦВ
	187,754
	185,87646

	всего
	367,754
	185,87646

        2.   Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Печерское
муниципального района Сызранский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                             В.А.Щербаков

[bookmark: YANDEX_22][bookmark: YANDEX_23]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020

№

63

О внесении изменений   в постановление №

237 от 26. 12.2019

год «  Об

утверждении муниципальной Программы

комплексного развития

коммунальной инфраструктуры сельского поселения Печерское

м

униципального района Сызранский Самарской области на 2020 год».

Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и

реализации муниципальных программ сельского поселения Печерское

муниципального района Сызранский, утвержденным Постановлен

ием

администрации сельского поселения Печерское №9 от 03.02.2014г.,

администрация сельского поселения Печерское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1

.

Приложение

«

Перечень мероприятий

«М

униципальной

Программы

комплексного развития коммунальной инфраструктуры

сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский

Самарской области на 2020 год

»

изложить в новой редакции:

Наименование

2020

(тыс.  руб.)

в т. ч. средства

районного

бюджета

Установка  пожарных гидрантов   на улицах

40,00

капитальный ремонт наружного водопровода от дома

№38А до дома №60 по ул. Советская с. Печерское

140,00

приобретение насоса ЭЦВ

187,754

185,87646

всего

367,754

185,87646

2.   Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Печерское

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                             В.А.Щербаков

      АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕЧЕРСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А СЫЗРАНСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           16.04.2020                                                           №   63        О внесении изменений   в постановление №  237 от 26. 12.2019   год «  Об  утверждении муниципальной Программы       комплексного развития  коммунальной инфраструктуры сельского поселения Печерское  м униципального района Сызранский Самарской области на 2020 год».   Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и  реализации муниципальных программ сельского поселения Печерское  муниципального района Сызранский, утвержденным Постановлен ием  администрации сельского поселения Печерское №9 от 03.02.2014г.,  администрация сельского поселения Печерское   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1 .   Приложение    « Перечень мероприятий  «М униципальной  Программы       комплексного развития коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области на 2020 год »   изложить в новой редакции:

Наименование  2020   (тыс.  руб.)  в т. ч. средства   районного  бюджета

Установка  пожарных гидрантов   на улицах  40,00

капитальный ремонт наружного водопровода от дома  №38А до дома №60 по ул. Советская с. Печерское  140,00

приобретение насоса ЭЦВ  187,754  185,87646

всего  367,754  185,87646

         2.   Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.              Глава сельского поселения Печерское   муниципального района Сызранский   Самарской области                                                             В.А.Щербаков